Cidade de Brasília - DF, no dia 13 de dezembro de 2010, em objeto de 

serviço desta Prefeitura e, de consequência, com fundamento no art. 

5º, parágrafo único, incisos II e IV, do Decreto n.º 912, de 26 de março 

de 1996, atribuir-lhes diárias no valor total de R$ 112,50 (cento e doze 

reais e cinquenta centavos), sendo R$ 75,00 (setenta e cinco reais) 

para a primeira e R$ 37,50 (trinta e sete reais e cinquenta centavos) 

para o segundo, correndo a despesa à conta de dotação específica do 

Orçamento em vigor.

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 06 dias

[...]

RESOLVO, nos termos do art. 115, XIII, da Lei Orgânica do 

Município de Goiânia e com base no art. 25, inciso I, da Lei n°. 8.666, 

de 21 de junho de 1993, com as alterações posteriores, autorizar a 

realização da presente despesa, no valor estimado de R$ 250.000,00 

(duzentos e cinqüenta mil reais), ratificando a inexigibilidade de 

licitação, para pagamento à empresa DECORAÇÃO E 

ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS LTDA, objetivando a 

participação desta municipalidade na Feira da Solidariedade 2010, na 

Estação Goiânia - GO, a ser realizada no corrente ano, conforme

[...]

Jesus Queiros,  advindos das obrigações decorrentes da prestação de 

serviços de cenografia para confecção de 14 carros alegóricos para 

atender as necessidades do Desfile Civico-Militar de 24 de outubro, 

por ocasião das comemorações do aniversário desta Capital.

5 - VALOR TOTAL DO: R$ 184.000,00 (cento e oitenta e quatro mil 

reais)

6 - PROCESSO N°: 42922200/2010

Municipais de Goiânia - IPSM, no uso de suas atribuições legais e 

regimentais,

Resolve:

I - Designar o servidor Benedito de Oliveira Júnior, 

matrícula n° 665738-04, Chefe de Gabinete, para responder, sem

[...]

Entradas de Veículos (02), I) Pátio Estacionamento (01), 

totalizando 13 (treze) micro-câmeras, localizada na Av. Atílio 

Correia Lima nº 764 - Cidade Jardim, nesta capital, no prazo de 07 

(sete) meses, contados a partir da assinatura da Ordem de Serviço, no 

valor total de R$ 7.960,00 (sete mil, novecentos e sessenta reais), no 

valor estimativo mensal de R$ 1.137,16 (hum mil, cento e trinta e 

sete reais e dezesseis centavos) para o 01 (primeiro) mês e para os 06 

(seis) meses restantes R$ 1.137,14 (hum mil, cento e trinta e sete reais 

e quatorze centavos), a serem recebidos 30 (trinta) dias após 

apresentação da nota fiscal dos serviços executados a qual deverá 

estar atestada pelo Setor competente da SEINFRA, conforme 

constante nos autos nº 42617598/10.

DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:

[...]

envelopes contendo as propostas de preços nesta mesma data, de 

conformidade com o Edital e disposições da Lei n° 8.666, de 21 de 

junho de 1993,

Como resultado do julgamento, a empresa vencedora é a seguinte:

AMULTIPHONE TELECOMUNICAÇÕES E 

INFORMÁTICA LTDA - R$ 77.912,90 (setenta e sete mil, 

novecentos e doze reais e noventa centavos)

Goiânia, 17 de dezembro de 2010.

Benjamin Kennedy Machado da Costa

Presidente

COMISSÃO GERAL DE LICITAÇÃO

AVISO DE RESULTADO DO

PREGÃO PRESENCIAL N.° 256/2010 

(MENOR PREÇO POR ITEM)

A Pregoeira Marcela Cristie Moreira Faria, designada pelo Decreto

[...]

envelopes contendo as propostas de preços nesta mesma data, de 

conformidade com o Edital e disposições da Lei n° 8.666, de 21 de 

junho de 1993.

Como resultado do julgamento, a empresa vencedora é a 

seguinte:

AMULTIPHONE TELECOMUNICAÇÕES E 

INFORMÁTICA LTDA - R$ 77.512,26 (setenta e sete mil, 

quinhentos e doze reais e vinte e seis centavos)

Goiânia, 16 de dezembro de 2010.

Benjamin Kennedy Machado da Costa

Presidente

AMMA

JULIANA OLIVEIRA CASTILHO ME, TORNA A PUBLICO 

QUE REQUEREU DA AGÊNCIA MUNICIPAL DO MEIO 

AMBIENTE DE GOIÂNIA - AMMA, PROCESSO N° 43083153, A